
ZARZĄDZENIE NR 171/2013/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 lipca  2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2013 r.

Na podstawie art.  30 ustawy z dnia  8 marca  o samorządzie  gminnym (tj.  Dz.  U. z  2013 r. 
poz.594 ) oraz art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, 
Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, 
poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 z 2012 r. poz. 1456) zarządza się, co następuje:

       §1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  miasta  Pabianic  na  2013  r. 
polegających  na  zwiększeniu  dochodów  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę:  200.000  zł 
(słownie  zł:  dwieście  tysięcy)  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszego  Zarządzenia  w 
związku z  pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FN-I.3113.2.149.2013 z dnia 23 lipca 
2013 r. w związku z przyznaniem dotacji celowej na zadanie:
         -  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 
             zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
             społecznej.
        
        §2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2013  r. 
polegających  na  zwiększeniu  wydatków  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę:  200.000 zł 
(słownie zł: dwieście tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

           §3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto


